

Türkiye ve Suriye'de meydana gelen depremlerin etkisi çok yıkıcı oldu. Bu nedenle, bu üzücü depremden etkilenenlerin ivedilikle desteklenmesi, Çocuk, Gençlik, Aile, Eşitlik, Mülteci ve Entegrasyon Bakanlığı için önemlidir.

Bakanlık bu bağlamda <https://www.mkjfgfi.nrw/informationen-zu-den-aufenthaltsrechtlichen-hilfen-aufgrund-der-erdbeben-der-tuerkei-und-syrien> altında bu konuda bazı önemli bilgileri toplamıştır.

Bakanlık bunun dışında, NRW yabancılar dairelerinde Taahhüt beyannamesi vermek isteyen kişiler tarafından birçok talepte bulunduğu tespit etmiştir. Yabancılar daireleri, bu konudaki soruları elbette memnuniyetle cevaplandıracaktır. Ancak bu bağlamdaki taleplerin çokluğu, yabancılar dairesini çok büyük zorluklarla karşı karşıya bırakmaktadır. Yabancılar dairelerinin şu anda bu konuda cevaplandırmakta olduğu birçok soru, kamuya açık olarak ulaşılabilen bilgilendirmeler ile (örn. internette <https://www.auswaertiges-amt.de/de/service/fragenkatalog-node/13-verpflichtungserklaerung/606492> adresi altında veya ilgili yabancılar dairelerinin web sitelerinden) doğrudan edinilebilmektedir.

Bu bağlamda şu konuya dikkat çekmek, benim için özellikle önem arz etmektedir:

Bir taahhüt beyannamesi verilmesi özellikle ancak taahhüt beyannamesini veren kişinin, yeterince gelire (Net) sahip olduğunu ispatlaması ile mümkündür. Kendileri de kamusal desteklere (örn. vatandaşlık parası) muhtaç olduğundan, kendi gelirleri olmayan kişiler tarafından taahhüt beyannamesi verilmesi buna göre söz konusu olamaz. Aşağıdaki genel bakış, yeterli yaşamı idame güvencesi konusundaki ilk dayanak noktası olarak ele alınabilir:

Taahhüt beyannamesi veren kişi + varsa nafaka yükümlülüğü	Gerekli aylık net gelir
Tek kişi	1.340 €*
+ nafaka ile yükümlü bir kişi (örn. eşi)	€ 1.840*
+ iki nafaka ile yükümlü kişi (örn. tek çocuklu evli çift)	€ 2.110*
+ üç nafaka ile yükümlü kişi (örn. iki çocuklu evli çift)	€ 2.390*

* Gerekli olan net gelir miktarı, Hukuk Muhakemeleri Usulü Kanunu madde 850c'ye istinaden haciz muafiyet limitlerine bağlıdır. Durum: Temmuz 2022

Elbette bu genel bakış, yabancılar dairesinin bireysel kontrolünü ortadan kaldırmaz ancak en azından ilgili kişilere kendi gelirlerinin, bir taahhüt beyannamesi vermek için yeterli olup olmadığı konusunda kabaca bir dayanak noktası verebilecektir.